
Oznámení o dokon čení obnovy katastrálního operátu a jeho 
vyložení k ve řejnému nahlédnutí- jedná se o intravilán /RD + zahrady …/

Úřad městyse Velké Němčice na základě oznámení Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče oznamuje, že katastrální operát 
obnovený p řepracováním na digitalizovanou katastrální mapu v k. ú. Velké 
Němčice, obce Velké N ěmčice bude předložen k veřejnému nahlédnutí.
V pondělí a ve středu bude veřejnému nahlédnutí přítomen zam ěstnanec 
katastrálního ú řadu, a to v p řízemí budovy ú řadu městyse V. N ěmčice ve dnech : 

Pond ělí 20.11.2017 od 8:00 do 17:00 hod 
Středa     22.11.2017 od 8:00 do 17:00 hod 

Do obnoveného katastrálního operátu je současně možné po dobu jeho vyložení     
/od 10.11. do 24.11.2017 nahlédnout i na webových stránkách Českého úřadu 
zeměměřického a katastrálního na adrese: 
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx
Více informací na úřední desce V.Němčice a na www.velkenemcice.cz



Ztratil se malý  jezevčík - hnědé barvy.

V případě nalezení volejte t.č. 739 201 701.



LETOŠNÍ  AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

18. listopadu Martinské svěcení mladých vín
19. listopadu Vánoční jarmark

3. prosince Rozsvěcování vánočního stromku
25. prosince Štěpánská zábava



Školní jídelna Velké Němčice 
dává na vědomí, že vybírá poplatky 

za stravné za měsíc  ř í j e n  2017: 
- v pondělí 20.11.2017

v ZŠ od 12:00 – 14:00 hodin  
v MŠ od 14:30 – 15:00 hodin 

- v úterý 21.11.2017
v MŠ od  11:00 – 16:00 hodin  



Školní jídelna Velké Němčice
přijme od 1.1.2018 vyučenou kuchařku

na celý úvazek.
Bližší informace v kanceláři vedoucí ŠJ.



Dětský filmový festival
15.11.2017 /středa/ v 17,00 hod. 

PES ROCKU
Místo aby hlídal, vzal kytaru. Animovaná komedie 
v české verzi. Délka filmu 80 minut. 

Vstupné 50,- Kč



Dětský filmový festival  

16.11.2017/čtvrtek/ v 17,00 hod. 

PŘÍŠERKY POD HLADINOU
Příjemná podvodní zábava na víc, než jeden nádech. 

Animovaná komedie. Délka filmu 82 minut. 
Vstupné 50,-Kč.



ZO ČZS VELKÉ NĚMČICE pořádá tradiční

Martinské svěcení mladých vín r. 2017
v sobotu 18.11.2017 v sále kulturního domu V. Němčice
- v 17 00 hod.  – odborná přednáška s ochutnávkou vín, přednášející 
Ing. Kumšta Michal na téma „choroby a vady vín“
- v 19 00 hod.  – zahájení a svěcení vín 
- ochutnávka posvěcených mladých vín ročníku 2017 
K poslechu a zpěvu zahraje CM GRAJCAR z Dolních Bojanovic. Kdo z 
vinařů a občanů má zájem, může přinést k ochutnání vzorky mladých 
vín v době od 16:30 do 19:00 hod. v den této akce přímo do sálu KD s 
uvedením odrůdy, adresy a jiného dodatku. Jeden vzorek je 1 láhev 
0,75 l. Při donášce 3 LA 0,75 l vzorků vín – vstup zdarma. Občerstvení 
zajištěno. Zvou pořadatelé





ZVEME VÁS DO DIVADLA 
Základní škola Velké Němčice pořádá 

v úterý 28. listopadu 2017 zájezd na představení 
Leonard Bernstein

WEST SIDE STORY 
(BALET JANÁČKOVA DIVADLA HRAJE V BRNĚ NA VÝSTAVIŠTI) 

Odjezd v 17,30 hod. od ZŠ Velké Němčice. Cena zájezdu 630 Kč. 

Přihlásit se můžete u sekretářky školy 
na telefonním čísle 519 417 222. 





Divadlo Boleradice uvádí tuto sobotu 18. listopadu v rámci Noci divadel 
derniéru prvorepublikové komedie se zpěvy 
Na letním byt ě a odpoledne ještě uvede hravou pohádku pro děti O 
boleradickém tajemství . Odpolední představení začíná v 15:00 a 
večerní v 19:30. Vstupenky si můžete rezervovat na jeho internetových 
stránkách a v pokladně divadla každý pátek od 18 do 19 hod a hodinu 
před představením. Na webových stránkách najdete pozvání i na další 
divadelní představení a také na sváteční Adventní koncert druhý 
prosincový víkend. 
Těšíme se na vaši návštěvu.



CUKRÁRNA POHODIČKA - OZNÁMENÍ:

PŘIJÍMÁME OBJEDNÁVKY NA VÁNO ČNÍ CUKROVÍ AŽ DO 3.12.2017

CENA: KLASICKÉ VÁNOČNÍ CUKROVÍ 360,-Kč/kg
DIA VÁNOČNÍ CUKROVÍ 380,-Kč/kg

OBJEDNÁVKY NA : 736767668, cukrarna.pohodicka@gmail.com nebo 
osobně v cukrárně.



Vánoční dílni čky v Pohodi čce II. ročník
sobota 25. a ned ěle 26.11.2017

Přijďte si vyrobit sv ůj adventní v ěnec, váno ční svícen 
nebo dekoraci na dve ře. 
Vše pot řebné pro vás máme a rádi vám pom ůžeme.
Abychom m ěli pro vás všeho dost, doporu čujeme 
nahlásit ú čast (není podmínka).
na tel: 736767668,776899248


